
 

 

Via Domiziana, 150  80078 Licola di Pozzuoli (Na)

e-mail: nais06200c@istruzione.it
 

Prot. n.  
 

CUP B88H19005660001 
 

Oggetto: Graduatoria relativa alla selezione per il reclutamento di esperti, tutor e valutatore 
del 08/03/2017, Potenziamento dell’Educazione all’Imprenditorialità. 
Programma  Operativo Nazionale”. Asse I –
Codice identificativo 10.2.5A-FSEPON-CA
l’apprendimento “ 2014-2020, a titolarità del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, a
Commissione Europea con decisione C (2014) n. 9952 del 17/12/2014 e e ss.mm.ii

 
VISTA la determina del Dirigente Scolastico prot. n. 

VISTO l’avviso di selezione per n. 3 

VISTO l’avviso di selezione per n. 3 Tutors, 1 valutatorre, 1 supporto operativo nell’ambito del PON di cui  

all’oggetto; 
 
 TENUTO CONTO     delle istanze pervenute nei termini previsti dall’avvi
e valutati i curricula dei docenti interessati, 
 
 

La graduatoria  e la pubblicazione contestuale sul sito web di questa I.S.,relativa
tutors scolastici, n. 1 docente valutatore, n. 1 docente per il supporto operativo nell’ambito del progetto 10.2.5A
Titolo “Agricoltura, Gastronomia e Turismo”. In calce ad ogn
richiesti. 
 

Esperti – CANTIERI D’IMPRESA 1 
 

  

TITOLO DI STUDIO 

GESSATO 10 

D'ALESSANDRO 10 

BALLESTRA 10 

ZURLO 10 

Docente assegnataria Gessato Giuseppina 
 
Esperti – CANTIERI D’IMPRESA 2 

  

TITOLO DI STUDIO 

GESSATO 10 

D'ALESSANDRO 10 

BALLESTRA 10 

ZURLO 10 
Docente assegnataria D’Alessandro Marcella

Istituto di Istruzione Superiore 

80078 Pozzuoli (Na) 
Tel. 081.8665200   Fax 081.8046382 

Via Domiziana, 150  80078 Licola di Pozzuoli (Na) 
Tel. 081.8678156 

nais06200c@istruzione.it - Codice Fiscale: 96024780635 

 

Graduatoria relativa alla selezione per il reclutamento di esperti, tutor e valutatore  e supporto PON AOODGEFID/2775  
del 08/03/2017, Potenziamento dell’Educazione all’Imprenditorialità. Il presente Avviso è emanato nell’ambito dell’Asse I del 

– Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 
CA-2019-427– Titolo “Agricoltura, Gastronomia e Turismo”.Competenze e ambienti per 

2020, a titolarità del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, a
Commissione Europea con decisione C (2014) n. 9952 del 17/12/2014 e e ss.mm.ii 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

la determina del Dirigente Scolastico prot. n. 881/B24 del 13/02/2020; 

l’avviso di selezione per n. 3 esperti per incarichi formativi nell’ambito del PON di cui  all’oggetto;

l’avviso di selezione per n. 3 Tutors, 1 valutatorre, 1 supporto operativo nell’ambito del PON di cui  

delle istanze pervenute nei termini previsti dall’avviso di selezione prot. n. 882/b24 e prot. n.       883/b2 del 13/02/020 

DECRETA 
a graduatoria  e la pubblicazione contestuale sul sito web di questa I.S.,relativa alla selezione per il reclutamento di  n. 3 esperti, n. 3 

tutors scolastici, n. 1 docente valutatore, n. 1 docente per il supporto operativo nell’ambito del progetto 10.2.5A
Titolo “Agricoltura, Gastronomia e Turismo”. In calce ad ogni tabella è indicata l’assegnazione al personale in possesso dei requisiti 

Esperto Docenti interni 

FORMAZIONE 
SPECIFICA 

ESPERIENZE 
PROFESSIONALI 

COMPETENZE 
INFORMATICHE

6,5 10 2,5 

6   2,5 

2,5   2,5 

2     

FORMAZIONE 
SPECIFICA 

ESPERIENZE 
PROFESSIONALI 

COMPETENZE 
INFORMATICHE

6,5 10 2,5 

6   2,5 

2,5   2,5 

2     
Docente assegnataria D’Alessandro Marcella 

 

 Pozzuoli, 06/03/2020 

e supporto PON AOODGEFID/2775  
presente Avviso è emanato nell’ambito dell’Asse I del 

ifico 10.2 – Azione 10.2.5 - 
Titolo “Agricoltura, Gastronomia e Turismo”.Competenze e ambienti per 

2020, a titolarità del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, approvato da parte della 

incarichi formativi nell’ambito del PON di cui  all’oggetto; 

l’avviso di selezione per n. 3 Tutors, 1 valutatorre, 1 supporto operativo nell’ambito del PON di cui  

so di selezione prot. n. 882/b24 e prot. n.       883/b2 del 13/02/020  

 

alla selezione per il reclutamento di  n. 3 esperti, n. 3 
tutors scolastici, n. 1 docente valutatore, n. 1 docente per il supporto operativo nell’ambito del progetto 10.2.5A-FSEPON-CA-2019-427 – 

i tabella è indicata l’assegnazione al personale in possesso dei requisiti 

COMPETENZE 
INFORMATICHE 

TOTALE 

29 

18,5 

15 

12 

COMPETENZE 
INFORMATICHE 

TOTALE 

29 

18,5 

15 

12 





 
Esperti – CANTIERI D’IMPRESA 3 

  

TITOLO DI STUDIO 
FORMAZIONE 

SPECIFICA 
ESPERIENZE 

PROFESSIONALI 
COMPETENZE 

INFORMATICHE TOTALE 

GESSATO 10 6,5 10 2,5 29 

D'ALESSANDRO 10 6   2,5 18,5 

BALLESTRA 10 2,5   2,5 15 

ZURLO 10 2     12 
Docente assegnataria Ballestra Maria Vittoria 
 
Partecipanti alla figura di “ tutor” 
TUTOR – CANTIERI D’IMPRESA 1 

  

TITOLO DI STUDIO 
FORMAZIONE 

SPECIFICA 
ESPERIENZE 

PROFESSIONALI 
COMPETENZE 

INFORMATICHE 
COMPETENZE 
LINGUISTICHE TOTALE 

GESSATO 10 6,5 10 2,5 10 39 

GENTILE 10 6   7,5 8 31,5 

BALLESTRA 10 2,5   2,5 10 25 

MAURO   2 8 2,5 10 22,5 

D'ALESSANDRO 10 6   2,5   18,5 

CARANNANTE C.     2 7,5 8 17,5 

DE FRAIA     2 2,5 10 14,5 

ESPOSITO V.       2,5 10 12,5 

ZURLO 10 2       12 

TORRE DE BOTTIS   4       4 

PUGLIESE           

LUBRANO           

COLANDREA           
Docente assegnataria Gentile Gilda 
 
TUTOR – CANTIERI D’IMPRESA 2 

  

TITOLO DI STUDIO FORMAZIONE 
SPECIFICA 

ESPERIENZE 
PROFESSIONALI 

COMPETENZE 
INFORMATICHE 

COMPETENZE 
LINGUISTICHE 

TOTALE 

GESSATO 10 6,5 10 2,5 10 39 

GENTILE 10 6   7,5 8 31,5 

BALLESTRA 10 2,5   2,5 10 25 

MAURO   2 8 2,5 10 22,5 

D'ALESSANDRO 10 6   2,5   18,5 

CARANNANTE C.     2 7,5 8 17,5 

DE FRAIA     2 2,5 10 14,5 

ESPOSITO V.       2,5 10 12,5 

ZURLO 10 2       12 

TORRE DE BOTTIS   4       4 

PUGLIESE           

LUBRANO           

COLANDREA           

Docente assegnataria Mauro MariaEmilia 
 
 
TUTOR – CANTIERI D’IMPRESA 3 
 



  

TITOLO DI STUDIO 
FORMAZIONE 

SPECIFICA 
ESPERIENZE 

PROFESSIONALI 
COMPETENZE 

INFORMATICHE 
COMPETENZE 
LINGUISTICHE 

TOTALE 

GESSATO 10 6,5 10 2,5 10 39 

GENTILE 10 6   7,5 8 31,5 

BALLESTRA 10 2,5   2,5 10 25 

MAURO   2 8 2,5 10 22,5 

D'ALESSANDRO 10 6   2,5   18,5 

CARANNANTE C.     2 7,5 8 17,5 

DE FRAIA     2 2,5 10 14,5 

ESPOSITO V.       2,5 10 12,5 

ZURLO 10 2       12 

TORRE DE BOTTIS   4       4 

PUGLIESE           

LUBRANO           

COLANDREA           
Docente assegnataria Carannante Concetta 
 
Figura di Supporto alla gestione PON 

  

COMPETENZE NEL 
CONTROLLO 
INTEGRITA' E 

COMPLETEZZA DEI 
DATI 

COMPETENZE 
LOGISTICHE ED 

ORGANIZZATIVE 

COMPETENZE 
INFORMATICHE 

COMPETENZE 
LINGUISTICHE TOTALE 

CIRINO 30 15 15 10 70 

D'ALESSANDRO   15 5   20 

Docente assegnataria Cirino Bruno 
 
Valutatore 

  

TITOLO DI STUDIO 
FORMAZIONE 

SPECIFICA 
ESPERIENZE 

PROFESSIONALI 
COMPETENZE 

INFORMATICHE 
COMPETENZE 
LINGUISTICHE TOTALE 

IOVINE 10   20     30 

D'ALESSANDRO 10 6   2,5   18,5 
Docente assegnataria Iovine Concetta 
  
 
Il presente decreto è pubblicato all’albo dell’istituto a decorrere dal 7/03/2020 per giorni 15. Eventuali reclami possono essere presentati, 
con le medesime modalità descritte negli avvisi di bando per le candidature, entro le ore 12.00 del 14/03/2020. Trascorso tale termine la 
graduatoria e l’assegnazione degli incarichi diventeranno definitive.  
In caso di rinuncia/impossibilità dei docenti assegnatari, l’incarico sarà assegnato facendo scorrere le graduatorie.  
 
 

Il Dirigente Scolastico 
  Rossella Tenore 

(Documento firmato digitalmente ai 
sensi del C.A.D. e normativa connessa) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 


